
UCHWAŁA NR 1.3.2018
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) w związku z § 3 ust. 2 pkt 3 i § 6 Rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 936) Rada Gminy 
postanawia:

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne w następującej 
wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze  4700,00 zł,

2) dodatek funkcyjny 1900,00 zł,

3) dodatek specjalny 32 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 2112,00 zł,

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego 940,00 zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Id: 0FB2B824-F041-4C80-B376-AE7D3FFFCB81. Podpisany Strona 1




